Башҡортостан Республикаһының
Балтас районы муниципаль районының Нөркә ауыл советы
ауыл биләмәһе башлығы

	[image: image1.jpg]

	Глава сельского поселения Норкинский сельсовет
муниципального района
Балтачевский район
Республики Башкортостан

        БОЙОРОК                            № 19-Р                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     13 сентябрь 2016 ел                                                 13 сентября 2016 года
О внесении изменений в план-график закупок товаров,
работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
сельского поселения Норкинский сельсовет на 2016 год

  В соответствии с ч.2 ст.112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”, п.15 примечания к форме планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденной Приказом Минэкономразвития России № 761, Казначейства России №20н от 27.12.2011, в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для нужд,

1. Внести изменение в план-график закупок товаров, работ и услуг  для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Норкинский сельсовет на 2016 год (далее – план-график), утвержденный распоряжением от 28 декабря 2015 года № 28-р.

2. Утвердить новую редакцию плана-графика с учетом внесенного изменения согласно приложению.

3. Разместить новую редакцию плана-графика в установленный срок.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава   сельского поселения                                                                                             Норкинский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан                                                           Ф.К.Гиндуллина
	Башҡортостан Республикаһының
Балтас районы муниципаль районының Нөркә ауыл советы
ауыл биләмәһе башлығы

	[image: image2.jpg]

	Глава сельского поселения Норкинский сельсовет
муниципального района
Балтачевский район
Республики Башкортостан

          БОЙОРОК                            № 21-Р                Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

10 октябрь 2016 й.                                                      10 октября 2016 года

О внесении изменений в план закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Норкинский  сельсовет на 2016 год

В соответствии с ч.2 ст.112 Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ “О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд”, п.15 примечания к форме планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденной Приказом Минэкономразвития России №761, Казначейства России №20н от 27.12.2011, в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для нужд,

1. Внести изменение в план закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения Норкинский сельсовет на 2016 год (далее – план-график), утвержденный распоряжением от 28 декабря 2015 года № 28-р.

2. Утвердить новую редакцию плана-графика с учетом внесенного изменения согласно приложению.

3. Разместить новую редакцию плана-графика в установленный срок.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава   сельского поселения                                                                                           Норкинский сельсовет                                                                                             муниципального района

Балтачевский район                                                                                                                            Республики Башкортостан                                                      Ф.К.Гиндуллина